
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území MAS Lužnice 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Datum: 16.9.2022 
Místo: OÚ Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program ÚPS: 

o Aktuální čerpání/seznam aktivit v části Implementace 
o Aktualizace analytické části MAP 
o Akční plán 2022/23 
o Výjezdní zasedání 

 

L. Svitáková, D. Rosecký: 

Přivítání 
 

o Implementace: 

• čerpání finančních prostředků – možnost dalšího čerpání „hlavních aktivit“ 
(na dohody) – rodilý mluvčí, dílny s rodiči, kroužky, supervize… 

• požadavky zahrnout do tabulky a odeslat L. Svitákové nejpozději do 
pondělí 19.9.  

• aktivity mohou být ještě realizovány v období září – říjen 2022, všechny 
doklady ke zvoleným aktivitám posílat obratem 

 
 

o Akční plán 2022/2023: 

• nový AP - platnost: 1.7.2022 – 31.12.2023 

• schválen ŘV v srpnu 

• Vyhodnocení bude provedeno na podzim 2022 – ukončení projektu MAP 
II. 

 
o Aktualizace analytické části MAP : 

• Byl vytvořen dotazník pro školy v Google.  

• Samostatný dotazník pro MŠ a pro ZŠ. 

• Dotazník je třeba doplnit do 5.10. 2022 

• V případě dotazů kontaktovat L. Svitákovou  
 
 
o Výjezdní zasedání: 

• Pension U Zámku Pluhův Žďár - termín 29. – 30. 9. 2022.  

• Přihlášení nejpozději do 21.9. 2022 

• Program: 
 ČTVRTEK 29.9.2022 



 
 

9:00 – 12:00 – workshop „Mediální výchova“: Fak(e)ticky, z.ú. (Při 

workshopu vysvětlujeme, co je to mediální výchova, jaké má cíle a 
zejména se zaměříme na začlenění mediální výchovy do různých 
předmětů (matematika, Český jazyk, biologie, IT, Fyzika atd.). 
Zároveň předáme nástroje a metody, jak vytvořit moderní a 
aktivizující vyučovací hodinu začleňující cíle mediální výchovy. 
Zabýváme se také předáním základních informací o dezinformacích, 
kognitivních zkresleních či sociálních sítích. Po workshopu zároveň 
pedagogům předáme metodiku k několika vyučovacím hodinám, 
které lze ihned využít. 
Coffee break 
 
Oběd 
 
13:30 – 16:30 - interaktivní přednáška „Resilience“ Jak posilovat 
svoji odolnost v čase změn. Inspirace a tipy pro posílení kondice Vaší 
mysli i těla.  Mgr. Blažena Mačáková  
 
19:00 – večeře – raut - neformální posezení 
 
PÁTEK 30.9.2022 
snídaně pro ubytované 
9:00 – 11:30 – realizační tým: 
realizace aktivit v části Implementace, čerpání rozpočtu 
aktualizace investičních priorit SR MAP 
aktualizace analytické a strategické části MAP 
ukončování projektu – 11/2022 
projekt MAP III 
 
Oběd 
 

o Další setkání naší ÚPS  - výjezdní zasedání. 
 

Zapsala: Mgr. Lucie Svitáková 


